
ZARZĄDZENIE Nr 13/2013 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
5 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do zabezpieczenia Biura Kanclerza PWSZ w Głogowie 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 

 
Powołuję Komisję do zabezpieczenia Biura Kanclerza w Głogowie w składzie: 

1. dr inż. Katarzyna Pantoł – przewodnicząca komisji, 
2. mgr Marcin Świercz – członek, 
3. mgr inż. Paweł Zybaczyński – członek. 

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


